

عراقچی: تحریم‌های جدید امریکا شرم آور است

رئیس ستاد پیگیری اجرای برجام، طرح جامع تحریم‌های ایران را که در سنای امریکا مطرح است، ناقض برجام نمی‌داند ولی این تحریم‌ها را بر خلاف تعهدات امریکا در برجام ارزیابی کرده است. عباس عراقچی گفته که ایران قصد دارد تحریم‌های جدید امریکا را در کمسیون مشترک برجام بین ایران و ۱+۵ مطرح کند ولی از گفتن اینکه این تحریم‌ها ناقض برجام است خودداری کرد. عراقچی در پاسخ به این سؤال که آیا چنین حرکتی از سوی امریکایی‌ها ناقض برجام است، گفت: «گر مصوبه کنگره نهایی‌شود از نظر مادر همین‌راستارزیایی خواهد شد» عراقچی در عین حال معتقد است، تحریم‌های جدید امریکا و بسیاری از اقداماتی که دولت قبلی و کنونی امریکا تا کنون انجام داده است، برخلاف تعهدات امریکا بر اساس بندهای ۲۶ و ۲۹ برجام است. بند(۲۹) برجام تصریح کرده است، «اتحادیه اروپا و دولت‌های عضو و همچنین ایالات متحده،منطبق باقوانین خود،از هرگونه سیاست‌باهدف خاص تأثیرگذاری خصمانه و مستقیم بر عادی‌سازی تجارت و روابط اقتصادی با ایران، در تعارض با تعهدات‌شان مبنی بر عدم اخ탈 در اجرای موفقیت‌آمیز این برجام خودداری خواهند کرد.»عراقچی گفته‌است: «هراساس بندهای ۲۶ و ۲۹ برجام، امریکایی‌ها متعهدند برجام را با حسن نیت و در فضای سازنده اجرا کنند و از هر اقدامی که اجرائی موفقیت‌آمیز برجام را تحت‌الشعاع قرار دهد، خودداری کنند.» معاون وزیر امور خارجه ادامه داد: «به اعتقاد ما حرکت‌هایی که در طول ۱/۵ سال گذشته چه توسط دولت قبلی امریکا و چه توسط دولت جدید آن صورت می‌گیرد، در موارد بسیاری برخلاف تعهدات امریکارا این سه سال است.»عراقچی به اصلاحاتی اشاره کرده که سنای امریکا تا کنون در قانون جدید تحریم‌های ایران موسوم به اس۱۲۲۷شاره کرده و گفت: «تلاش می‌کنند موارد نقض برجام را از درون این قانون خارج کنند»و در عین حال معتقد است: «به‌اعتقادمانصف تصویب چنین قانونی می‌تواند برخلاف «صل حسن نیت» و «اصل اجرای موفقیت‌آمیز» برجام باشد.» معاون وزیر امور خارجه در مورد تصویب چنین طرحی در شرایطی که مقام‌های امریکایی، ایران را منتهم به حمایت از تروریسم می‌کنند، گفت: «این مسئله‌اظهر من الشمس است که تصویب چنین طرحی در این فضا بسیار شرم آور است و نشان دهنده سرگمی و سیاست‌های بسیار غلط و ناشی از برداشت‌های نادرست نسبت به مسائل منطقه است.»عراقچی گفت: «همه‌چیزی که ما در دنیا مشاهده می‌کنیم، آشکارا در جهت تقویت تروریسم میارزه کرده و چه در قربانیانی را تقدیم این مسیر کرده و چگونه در خاک خودش هدف حملات تروریستی وحشیانه قرار می‌گیرد»

مخبر

کورین: هنوز هم می‌توانم نخست‌وزیر انگلیس شوم

در حالی که رهبر حزب حاکم انگلیس به خاطر پیروزی نه چندان ضعیفش با انتقادات فزاینده درون و بیرون حزب روبه‌رو شده است، رهبر حزب کارگر انگلیس که حزبی در انتخابات با اختلاف اندکی شکست خورده، تأکید دارد هنوز هم می‌تواند نخست‌وزیر انگلیس شود. او وعده داده «بِه هر نحوی» با تلاش تراز می‌سرای تشکیل دولت اقلیت مقابله کند. جرمی کورین معتقد است موضع تراز می، نخست‌وزیر انگلیس بدون کسب اکثریت مطلق پارلمانی آسیب‌پذیر است و او به‌صراحت تأثیر خود برای سرنگون کردن دولت وی خبر می‌دهد. کورین به «ساندی میر» گفت: من هنوز هم می‌توانم نخست‌وزیر شوم. این مسئله هنوز ادامه دارد. قطعاً این طور است. تراز می به کاخ ملکه رفت و رضایت ملکه را جلب کرد و اکنون برای تشکیل دولت تلاش می‌کند. او سپس حیات برنامه‌ای را اعلام کرد. پارلمان کند. به گفته رهبر حزب کارگر، تراز می تلاش می‌کند تا بتواند در رأی‌گیری‌های مهم نظر حزب اتحادطلب دموکراتیک را که ۱۰ عضو در پارلمان دارد، جلب کند. او گفت: تلاش می‌کنیم تا از سخنرانی ملکه برای کنار زدن تراز می استفاده کنیم. مسئول می‌تواند با قنبر، بی‌عدالتی و نرابری در انگلیس هستیم. مامی خواهیم به برابری اقتصادی پایان دهیم و در این کشور سرمایه‌گذاری کنیم. حدود ۱۳ میلیون تن به‌مارا آید داندند تا این کار را کنیم، به همین دلیل است که من اینجا هستم. به گزارش ایسنا، جرمی کورین، رهبر حزب کارگر انگلیس در مصاحبه با بی‌بی‌سی گفت:

ممکن است اواخر امسال یا اوایل سال ۲۰۱۸ انتخابات پارلمانی تازه‌ای برگزار شود. این مسئله ممکن است بسیار خوب باشد، چرا که ما نمی‌توانیم با وجود یک دوره بی‌ثباتی طولانی ادامه دهیم. این رهبر حزب‌ترین حزب اپوزیسیون تأکید کرد ما برنامه داریم، حمایت می‌شویم و ما اقدام ما تا در یک کمپین انتخاباتی دیگر که ممکن است در اولین فرصت برگزار شود، مبارزه کنیم. روز جمعه نتیجه انتخابات پنج‌شنبه گذشته انتخابات سراسری روتدر از موعد در بریتانیا مشخص شد. حزب کارگر انگلیس ۲۲۲ کرسی به دست آورد که نسبت به ۲۲۲ کرسی که در انتخابات پارلمانی تراز می این حزب توانسته بود در انتخابات ۲۰۱۵ به دست آرد. ۳۰ کرسی بالاتر است. با این حال، محافظه‌کاران، بزرگ‌ترین حزب در پارلمان انگلیس باقی ماندند اما کرسی‌های پیشین خود را از دست دادند و حتی نتوانستند نصف به اضافه یک کرسی برای تشکیل دولت یکپارچه را به دست آورند و مجبور به ائتلاف شدند. این در حالی است که خانم می ۱/۵ ماه پیش در خواست حزبش دولت قوی و مقتدر در مذاکرات بر گزیت برای خروج از اتحادیه اروپا داشته بود. به گزارش خبرگزاری رویترز، اظهارات جرمی کورین در شرایطی مطرح می‌شود که تراز می، نخست‌وزیر محافظه‌کار انگلیس برای رسیدن به توافق با حزب اتحادطلب دموکراتیک ایرلند شمالی تلاش می‌کند تا خود یک دولت اقلیت تشکیل دهد. در همین حال مخالفت‌ها در داخل اتحادیه محافظه‌کار هم در تراز می افزایش یافته‌است. یکی از نمایندگان حزب حاکم به نام آلسوسوری هم گفت تراز می باید در زمان مناسب کنار رود چرا که وضعیت تراز می غیر قابل دفاع است اما در حال حاضر آنچه اکنون کشور بدان نیاز دارد، ثبات است. رسانه‌های انگلیسی روز شنبه گزارش دادند چند عضو ارشد کابینه دولت انگلیس گفته‌اند از نخست‌وزیری بوریس جانسون به جای تراز می حمایت می‌کنند. روزنامه ساندی تایمز لاورا وشر شنبه به نقل از یک منبع گزارش داد: پنج وزیر کابینه وفاداری خود را به بوریس جانسون ابراز کردند، البته بوریس جانسون این پیشنه‌ها را رد و اعلام کرد از می حمایت می‌کند.

■ طومار و نظر سنجی و اعتراض علیه «می»

روز شنبه همزمان با اینکه صدها انگلیسی در مقابل اقدامگاه نخست وزیر این کشور تجمع کرده و خواهان استعفاى تراز می شدند، یک طومار مردمی در بریتانیا هم به راه افتاد که تا لحظه تنظیم این خبر حدود ۶۵۰ هزار امضا جمع کرده‌است و امضاکنندگان ضمن اعلام مخالفت با ائتلاف محافظه‌کاران و حزب اتحاد‌گرای دموکراتیک برای تشکیل دولت، خواستار استعفاى نخست‌وزیر بریتانیا شده‌اند. از سوی دیگر براساس نتایج دو نظر سنجی تقریباً نیمی از انگلیسی‌ها معتقدند، تراز می باید از نخست‌وزیری این کشور کناره‌گیری کند. در یک نظر سنجی مؤسسه یو‌گا و برای نشریه ساندی تایمز ۴۸ درصد پاسخ‌دادن که تراز می باید از نخست‌وزیری انگلیس کناره‌گیری کند و ۳۸ درصد گفتند، او باید به کار خود ادامه دهد. در عین حال در نظر سنجی مؤسسه سوریون برای نشریه میل آن ساندی ۴۹ درصد گفتند تراز می باید استعفا کند و ۳۸ درصد گفتند باید به کارش ادامه دهد. نظر سنجی سوریون نشان داد حزب کارگر ۶۷ درصد محبوبیت بیشتری نسبت به محافظه‌کاران دارد و این حزب از محبوبیت ۴۵ درصدی بر خود را در است در حالی که حزب محافظه‌کار محبوبیت ۳۹ درصدی دارد. نظر سنجی یو‌گا نشان داد تراز می و جرمی کورین در پاسخ به این پرسش که کدام یک بهترین نخست وزیر خواهد بود درصد برابری داشته‌اند و هر دو ۳۹ درصد رأی دارند.

دوشنبه ۲۲ خرداد ۱۳۹۶ | ۱۷ رمضان ۱۴۳۸

پیر المملک

سرویس بین‌الملل ۸۸۴۹۸۴۴۴

فتنه بارزانی بعد از تضعیف داعش کلید می‌خورد

مذاکره کردی – امریکایی برای خروج امن ۲۵۰۰ داعشی از رقه



نیروی امریکایی در لباس نیروهای کرد

۱۲ گزارش یک

رقه رسیده‌اند؛ جایی که چهار سال است نام پایتخت داعش را به یک می‌کشند و بر اساس برآورد سخنگوی ائتلاف امریکایی، حدود ۲ هزار ۵۰۰ شبه‌نظامی داعش در آن مستقرند. گزارش‌هایی هر چند غیررسمی منتشر شده که

امریکایی‌ها و کردها سبب مذاکره با داعش را تل‌ایض، داعش بتواند با امنیت از رقه خارج شود. به گزارش‌های شهروندی از اظهارات ژنرال روس، خبرگزاری اسپوتنیک گفته بود، «ائتلاف امریکایی و متحدانش به جای نابودی تروریست‌ها که مسئول گزارش‌هایی هر چند غیررسمی منتشر شده، در زد و بند با سرکردگان داعش، مناطق تحت اشغال آنها را می‌گیرند و سپس تروریست‌ها را از مناطق تحت کنترل نیروهای ارتش سوریه می‌شوند.» حالا دو روز بعد از اظهارات ژنرال روس، خبرگزاری آلمان از قول فعالان کرد نقل کرد که هیتنی از دیوان المشاری وابسته به داعش جمعه شب، از رقه خارج شده و با نیروهای سوریه دموکرات، نیروهای تحت حمایت امریکا ملاقات کردند. گفته می‌شود این مذاکره برای خروج امن داعش از رقه به سمت استان دیر الزور انجام شده است. هر چند ابراهیم الحسین، عضو شورایی استانداردی رقه در گفت می‌گوید کردی‌ها احتمالاً چینی نیز می‌توانند از رقبیل کرده ولی روزنامه الشرق الاوسط نیز گزارش داد، مذاکراتی میان دیوان المشاری سا حزب کردی اتحاد دموکرات در حومه تل‌ایض برگزار شده

است تا این شهر به کردها تحویل داده شود و در مقابل، نیروهای داعش بتوانند به صورت امن رقه را ترک کنند. یک منبع گفته که هیئت عشایری به دنبال طرحی است که بر اساس آن تل‌ایض به نیروهای کردی سوریه دموکرات تحویل داده شود و در مقابل، نیروهای داعش به صورت امن به سمت دیر الزور بروند. روزنامه‌های اخیر این چندمنگی باری است که نیروهای مورد حمایت امریکا زمینه خروج امن

د

ژنرال سرگئی سورویکین فرمانده نیروهای روسیه در سوریه روز جمعه فاش کرد ائتلاف امریکایی و حزب «اتحادنیروهای دموکراتیک» با گروه تروریستی داعش زد و بند پنهانی کرده و داعش دارد مناطق مسکونی تحت اشغال خود در سوریه را به آنها واگذار می‌کند

هشدار آلمان درباره جنگ عربستان با قطر

سعودی عکاظ تا بتر «توشعمانی‌ها از دروازه قطر به منطقه‌باز می‌گردند» به «دوغان» حمله کرد. این روزنامه نوشت: ۱۴۶ سال گذشت اما تاریخ تکرار می‌شود. «جاسم آل ثانی» پسر حاکم قطر در سال ۱۸۷۱ از نیروهای عثمانی می‌خواهد که از او حمایت کنند و ترکیه را بر فراز منترش بر می‌افزاند. امروز نیز «تمیم بن حمد آل ثانی» امیر کنونی قطر در پی تحریم‌ها، به رجب طیب اردوغان که در رؤیای بازپس گرفتن جایگاه دولت عثمانی است، پناه می‌برد.

■ هشدار آلمان

وزیر خارجه آلمان هشدار داد که تنش در روابط قطر و عربستان می‌تواند به یک جنگ منجر شود. زیگمار گابریل، وزیر امور خارجه آلمان در عین حال توضیح داد که هنوز فرصت برای جلوگیری از وقوع چنین جنگی وجود دارد. دیپلمات بلندپایه محدود نمی‌شود، به دلیل ماهیت ژئواستراتژیک این منطقه ای خطر وجود دارد که این مسئله به یک مشکل جهانی تبدیل شود. **■ وکیل امریکایی برای قطر** قطر دادستان کل اسبق امریکا با عنوان وکیل مدافع خود جهت اثبات پایبندی دوحه به معیارهای امریکا درباره ممانعت از حمایت مالی از تروریسم به خدمت گرفت. به گزارش اسکاکی نیوز عربی، قاضی در ازای ۲/۵ میلیون دلار جان اشکرافت، دادستان کل اسبق امریکا و رئیس شرکت وکالت و روابط عمومی را برای ۱/۵ ماه استخدام کرده‌است تا به وسیله وی پایبندی خود به معیارهای امریکا درباره ممانعت از حمایت مالی از تروریسم و تلاش‌هایش در زمینه مبارزه با تروریسم جهانی ثابت کند. در بیانیه اداره شرکت طرف قرارداد آمده است: فعالیت این شرکت شامل اداره بحران و ارتباط با رسانه‌ها و توضیح دادن تلاش‌ها درباره مبارزه با تروریسم جهانی و پایبندی به تحقق اهداف است. مایکل سالیوان، شریک اشکرافت در شرکت مذکور درباره این قرارداد گفت: قطر اطمینان‌دارد بررسی و تحلیل‌ها نشان خواهد داد دوحه تدابیر نظارت بر تلاش‌های پولشویی و ممانعت از آن را که در دست‌های راست امن مالی خود انجام می‌دهند، اتخاذ کرده است. تأمین مالی در دوره ۲۰۰۱ تا ۲۰۰۵ در ریاست‌جمهوری جورج بوش پسر دادستان کل امریکا بود. او در دوره‌ای که حملات ۱۱ سپتامبر رخ داد، این سمت را بر عهده داشت.



۱۵ جوان

اروزنامه جوان | شماره ۵۱۱۱

سیدرحیم لاری

تلاش آلمان برای خروج از سایه امریکا

صدر اعظم آلمان در جریان سفرش به مکزیک و در پاسخ به سؤال خبرنگاری، پاسخ معناداری گفت. خبرنگار از او در مورد مشکل مهاجرت پرسید و او در پاسخ گفت: «کشورها باید به جای ساخت دیوار روی بهبود شرایط زندگی مردمی متمرکز شوند که از خانه خود فرار می‌کنند.» جای شگ نیست که آنگلا مرکل در پاسخ طعنه به دونالد ترامپ رئیس‌جمهور امریکا می‌زد که وعده ساختن دیواری در مرز کشورش با مکزیک را داده‌است. این طعنه می‌تواند تا اندازه‌ای پاسخ به ترامپ باشد که گاه و بی‌گاه از نحوه برخورد مرکل با مهاجران و پذیرفتن تعدادی از آنها انتقاد می‌کند اما با توجه به تحولات چند هفته اخیر و به خصوص وقایع اخیر در مورد جدال آل‌های عربی، باید گفت که این طعنه مرکل به ترامپ چیزی بیشتر از یک پاسخ عادی یا عقده‌گشایی مرکل از انتقادهای ترامپ است و باید آن را نشانه‌ای از سیاست تازه آلمان در برابر امریکا دانست.

هر چند تراز می نخست‌وزیر بریتانیا این روزها به شدت درگیر نتایج بعد از انتخابات پارلمانی روز پنج‌شنبه گذشته است اما سکوت او در قبال جنگ آل‌ها تنها به دلیل این درگیری نیست، چنان که پاریس هم این سیاست را در مورد این موضوع در پیش گرفته است. در واقع جدال آل‌سعود با آل‌ناتی قطری آن قدر به منافع اقتصادی بریتانیا و فرانسه گره خورد که هم خانم می و هم انونوئل مکرون رئیس‌جمهور فرانسه بیشتر ترجیح داده‌اند با سکوت خود ا کنتر بشکنند تا اینکه با ورود به ماجرا خشمش یک طرف را به جان خریده باشند. در این بین، آلمان سیاستی متفاوت در پیش گرفته است، هر چند مرکل قبل از سفرش به مکزیک موضوع میانجی‌گری بین قطر و آل سعود را رد کرده بود اما با درخواستش از ایران و ترکیه برای همکاری در جهت حل بحران، با سیاست سکوت دو شریک اروپایی‌اش فاصله گرفت. این فاصله با بستن‌خان زیگمار گابریل، معاون مرکل و وزیر خارجه آلمان بیشتر نمودار می‌شود؛ چه موقعی که در دیدار با عادل الجبیر، وزیر خارجه آل سعود از هجمه سعودی‌ها علیه قطر انتقاد کرد و چه حالا که از وقوع جنگ در این بحران هشدار می‌دهد. این نحو واکنش آلمان‌ها نه تنها از سکوت آن دو کشور دیگر فاصله دارد بلکه به صورتی واضح در تقابل با سیاست واشنگتن و کاخ سفید است که در این بحران بیشتر جانب سعودی‌ها را گرفته‌اند. ترامپ در واشنگتن و یک کنفرانس خبری به نحوی سخنان گفت که گویا ائتلاف علیه قطر را او هدایت می‌کند چرا که بی‌هیچ پرده‌پوشی و ابهام‌گویی، قطر را منتهم به حمایت از تروریسم کرد و حتی گفت: «این کشور برای مدت‌زمان طولانی از تروریسم حمایت مالی می‌کند.»

به نظر می‌رسد آلمان‌ها از اختلاف سعودی‌ها با قطر برای تقابل با امریکا بهره‌برداری می‌کنند تا دست کم در موضع‌گیری سیاسی مسیر متفاوتی از واشنگتن در پیش بگیرند. نقطه عزم تیمت این تقابل را باید در سه هفته قبل دانست که در آن بعد از نشست گروه ۱۹+۵ و درورو شدن با ترامپ به این نتیجه رسید که «امریکا دیگر شریک قابل اعتمادی نیست.» و بعد از آن سفر گفت که اروپایی‌ها باید سرنوشته خودشان را به دست بگیرند و زمان اتکای کامل به دیگران سپری شده است. سخنان اخیر او سرسودا لوفن درلین، وزیر دفاع آلمان در مورد همکاری نزدیک با فرانسوی‌ها در زمینه نظامی هم بخشی از این مسیر آلمان‌هاست تا تبدیل شدن آلمان و فرانسه «بوتوانند مبدل به موتور محرک آینده دفاعی اروپا بشوند.» هر چند آلمان‌ها منکر وجود ناتو نمی‌شوند اما روشن است که با ایده ارتش اروپایی به فکر استقلال دفاعی از ناتو تحت رهبری امریکا هستند. حالا آنها در عرصه سیاست خارجی و در خصوص قطر همین رویه را در پیش گرفته‌اند تا آنکه نشان دهند در این عرصه مثل گذشته دنباله‌رو واشنگتن نیستند، نشان تلاش آنها در این عرصه عمل همانند ارتش اروپایی تا اندازه‌ای همراه با احتیاط است اما با چاشنی طعنه به ترامپ حکایت از جدیت آلمان‌ها برای خروج از سایه امریکا‌ها دارد. چرا که دیگر نمی‌توانند اعتماد سال‌های گذشته را به آنها داشته باشند.

اخبار کوتاه

■ آلمان خواهان همکاری دفاعی با فرانسه شد

وزیر دفاع آلمان اعلام کرد، برلین از روابط و همکاری‌های نزدیک‌تر با فرانسه در راستای تبدیل شدن به رهبری در آینده دفاعی اروپا حمایت می‌کند. به گزارش ایسنا، اوسولافون درلین، وزیر دفاع آلمان اعلام کرد: برلین حامی همکاری‌های نزدیک با پاریس است تا این طریق، دو کشور بتوانند به‌موتور محرک آینده دفاعی اروپا تبدیل شوند. وی ادامه داد: می‌توانیم در خصوص اقدامات مختلفی نظیر برقراری ثبات بیشتر در برخی مناطق آفریقا همکاری داشته باشیم. همچنین آموزش نظامی افسران اروپایی می‌تواند پروژه مشترک دیگری میان دو طرف باشد. وزیر دفاع آلمان تأکید کرد: برنامه ایجاد ارتش اروپایی به شمال اروپا هم از آتلانتیک شمالی (ناتو) در دستور کار نیست بلکه اتحاد دفاعی در اروپا به عنوان امری علاوه بر ناتو در نظر گرفته می‌شود.

■ مورگینی، اروپا و اوکراین برندگان لغو رواید دو جانبه هستند
رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفت، لغو رواید اتحادیه اروپا برای شهروندان اوکراینی فرصت‌های جدیدی برای همکاری دو جانبه فراهم می‌کند. به گزارش ویسٹی، فدریکا موگیرینی، رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا با اشاره به لغو رواید میان اوکراین و اتحادیه اروپا که از یک‌شنبه اجرایی شد، گفت: این تصمیم دستاورد بزرگ برای ارای همه کشورهای عضو اتحادیه اروپا دارد. موگیرینی ادامه داد: اوکراین اصلاحات مورد نظر ما را انجام داد و اتحادیه اروپا به وعده خود برای لغو رواید عمل کرد. شرایط جدید موجب تقویت مواضع دو طرف، فرصت‌های جدید کاری، تقویت اقتصادی و از همه مهم‌تر تقویت امنیتی ما خواهد شد و دوستی‌ها را عمیق می‌کند.

■ افطاری اختلاف افکن میان ترکیه و اسرائیل!

کمال اوکیم سفیر ترکیه در فلسطین اشغالی یک هفته پیش به افکار شیخ راشد صلاح جبهون سفیر اسلامی در سرزمین‌های اشغالی ۱۹۴۸، مراسم افطاری در منزلش ترتیب داد. به گزارش ایسنا، وسایط روزنامه عبری زبان بدیعتو آحرانوت ضمن افشای این مطلب افزود: این مراسم منجر به بروز بحران جدید در روابط ترکیه و اسرائیل شد. این منبع خاطرنشان کرد: برنامه افشار، وزارت امور خارجه اسرائیل به کمال اوکیم به خاطر دعوتش از شیخ راشد صلاح به این مراسم که همواره بر مخالفتش با موجودیت اسرائیل در سرزمین فلسطین اصرار می‌ورزد و هیچ حقی را برای صهیونیست‌ها در قدس و مسجد الاقصی و هیچ جای سرزمین فلسطین قائل نیست، اعتراض کرد. در این وب سایت می‌خوانیم که این وزار تخانه با ارسال پیامی به این سفیر به وی اعلام کرد که شیخ راشد صلاح قرارداد افطاری علیه رژیم اشغالگر قدس و حمله به مأموران پلیس این رژیم منتهم است.

■ رهگیری هواپیماهای نظامی امریکا توسط جنگنده روسیه

وزارت دفاع امریکا از رهگیری یک گروه از هواپیماهای نظامی و جنگنده‌های امریکایی توسط یک جنگنده «سوخو-۳۷» نیروی هوایی روسیه خبر داد. به گزارش فارس، وزارت دفاع امریکا در یک پیام تویتری اعلام کرد که یک جنگنده روسی یک گروه کوچک از جنگنده‌های امریکایی را بر فراز دریای بالتیک و حین مانورهای سالانه در این منطقه به طور رایج رهگیری کرده‌است. مقامات پنتاگون اعلام کرده‌اند که جنگنده سوخو-۳۷ روسیه یک هواپیما نظامی بوئینگ «کی-سی-۱۳۵» را که توسط دو جنگنده «بی-۱» و یک جنگنده «بی-۵۵» همراهی می‌شدن حین مانورهای نظامی سالانه «عملیات بالتیک»، رهگیری کرده‌است.